
Structura Organizatorică a Asociației Studenților și Absolvenților 

1. Culea Uliana Președintele Asociației  culea.uliana@upsc.md 

 

Facultatea de Limbi și Literaturi Străine 

1. Cebanenco Elena Membru Departamentul Proiecte cebanenco.elena@upsc.md    

2. Melenciuc Paula Membru Departamentul Voluntariat melenciuc.paula@upsc.md  

3. Serjantu Corina Membru Departamentul Fundraising serjantu.corina@upsc.md  

 

Facultatea de Filologie și Istorie  

1. Cincilei Irina Membru Departamentul Proiecte cincilei.irina@upsc.md  

2. Pogolșa Xenia Membru Departamentul Voluntariat pogolsa.xenia@upsc.md  

3. Didilică Evelina Membru Departamentul Fundraising didilica.evelina@upsc.md  

 

Facultatea de Științe ale Educației și Informatică 

1. Ciobanu Nicoleta Membru Departamentul Proiecte ciobanu.nicoleta@upsc.md  

2. Chirilenco Nicoleta Membru Departamentul Voluntariat chirilenco.nicoleta@upsc.md 

3. Zepciuc Sorina-

Mihaiela 

Membru Departamentul Fundraising zepciuc.sorina-mihaiela@upsc.md 

 

Facultatea de Psihologie și Psihopedagogie specială 

1. Bodnar Iuliana Membru Departamentul Proiecte bodnar.iuliana@upsc.md  
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2. Chircev Ana-Maria Membru Departamentul Voluntariat chircev.ana-maria@upsc.md  

3. Călugăreanu Andrei Membru Departamentul Fundraising calugareanu.andrei@upsc.md  

 

Facultatea de Arte Plastice și Design 

1. Zagorean Liliana Membru Departamentul Proiecte zagorean.liliana@upsc.md  

2. Bunescu Andreea Membru Departamentul Voluntariat bunescu.andreea@upsc.md  

3. Braga Olesea Membru Departamentul Fundraising braga.olesea@upsc.md  
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